NOME CADASTRO CARGO FUNÇÃO DESTINO QUANT. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

Lidiana da Cruz Pereira 4177 Profª NII Distrito de São Carlos (EMEF

Henrique Dias),Lago do

Cuniã(EMEF Francisco Braga) Santa

Catarina (EMEF Castro Alves), São

José da Praia (EMEF Padre Francisco

José Pucci);Distrito de Calama

(EMEF Drª Ana Adelaide), Distrito

de Demarcação(EMEF João de

Barros),Monte Sinai(EMEF Monte

Horebe) e Gleba do Rio

PretoEMEFPadre José Anchieta

5 ½ 300,00 1.650,00

TOTAL R$ 1.650,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PORTARIA Nº 100/2024/SEMED

Portaria nº 100/2024/DIACAS/DA/SEMED Porto Velho, 12 de abril de 2024.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no processo nº. 00600-
00017115/2024-41-e

RESOLVE

Arbitrar e conceder: 5 ½ (cinco e meia) a servidora relacionada, para realizar encontro formativo, junto a equipe gestora, e professores das escolas
rurais, com foco nas ações pertinentes ao ensino aprendizagem dos alunos da educação infantil, referente ao 1º semestre letivo 2024,coordenado por
essa secretaria. No período de 15 à 20/04/2024 , por meio de transporte terrestre oficial. Conforme solicitação constante no Ofício Interno nº
29/DIER/DPE/GAB/SEMED, de 13 de março de 2024.

GLÁUCIA LOPES NEGREIROS
Secretária Municipal de Educação
Decreto Nº 6.184/I de 31 de Dezembro de 2021

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:106AB0D2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 17/04/2024. Edição 3707
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

02/05/2024, 09:22 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/106AB0D2/03AFcWeA7MYnAsFA4WGhYSlePOToDz_FObEPtk2PG_DJXfAj5fTdcHBtuScNmX… 1/1